石川県弓道連盟

加盟団体 各位

平成 25 年 9 月 5 日

志賀町弓道協会 会長 石川 喜治

第8回 志賀町弓道場開設記念大会開催のご案内

秋の気配が強くなりました。皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当協会に対し、ご指導ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、標記大会を別紙開催要項の通り開催いたしますので、 ご案内いたします。

尚、この大会にゆうゆうクラブが秋の射会を併催し、大会に華を添えて下さることになりましたので御案内申し上げます。

公私共にご多忙の折とは存じますが、多数の皆様のご参加を頂きます よう心よりお願い申し上げます。

記

- 1 日 時 平成25年10月20日(日)午前9時より
- 2 場 所 志賀町弓道場羽咋郡志賀町町への1番地1電話 0767-32-3777(体育館)
- 3 競技要項 別紙大会要項のとおり
- 4 主 催 志賀町弓道協会
- 5 後 援 志賀町・志賀町教育委員会・志賀町体育協会 石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会 北陸中日新聞
- 6 その他 昼食は各自で準備願います。

第8回志賀町弓道場開設記念大会開催要項

- 1 日 時 平成25年10月20日(月)午前9時より
- 2 場 所 志賀町弓道場
- 3 参加対象 石川県弓道連盟加盟団体
- 4 主 催 志賀町弓道協会
- 5 後 援 志賀町・志賀町教育委員会・志賀町体育協会 石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会・北陸中日新聞
- 6 競技方法 (1) 近的 28m 36cm 霞的
 - (2) 立射 各自8射 四つ矢2回
 - (3) 団体は1チーム3名 男女混合可、2名可
 - (4) 個人は団体の個人成績による
 - (5) 団体、個人とも的中数の上位から順位を決定する。 *同中の場合は、団体は射詰め、個人の優勝決定戦 は射詰め、2位以下は遠近法による。
 - (6) その他(財)全日本弓道連盟競技規則による。
- 7 表 彰 団 体 1位~3位 賞状・賞品 個人男子 1位~5位 賞状・賞品 個人女子 1位~5位 賞状・賞品 (ゆうゆうクラブにて別途表彰を行ないます)
- 8 申し込み 準備の都合もありますので、10月14日(月)まで に別紙申込書により、FAXまたはメールでお申し込 み下さいますようお願いいたします。
- 9 申し込み先 FAX 0767-32-3690 (民宿おかざき荘-岡崎一則) メール <u>shimanaka@scnet.tv</u> (嶋中初美) (問合せ先) 羽咋郡志賀町赤住8-7 岡 﨑 一 則 TEL(0767)-32-0834
- 10 その他 大会申し込みにおける個人情報の利用目的については、下記の取扱について承諾を得たものとします。
 - ① 参加申込書及び大会プログラム並びに事務連絡文書への記載(氏名、所属団体、称号、段位)
 - ② 共催、後援団体への事務連絡文書への記載(氏名、 所属団体、称号、段位)
 - ③ 本協会が所属する上部団体刊行物(機関紙、HPなど)への記載、報道機関等への大会成績の公開(氏名、所属団体、称号、段位)